

| PREFEITUR            | A MUNICIPAL DE BACABAL-MA |
|----------------------|---------------------------|
| Fis. n.º             | 464                       |
| Proc. n.º <u>031</u> | <u>201/2018</u>           |
| Rubrica:             | $\mathscr{Q}$             |

## EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 03120103/2020, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL n.º 056/2018-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e empresa PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública deste município. VALOR: R\$ 368.574,87 (trezentos e sessenta e oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta e sete centavos). DATA DO CONTRATO: 15 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 15/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; GONTE: 0.1.00.100000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 15 de janeiro de 2020.

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, <u>15</u>/01/2020

Nome: 100111 thandas ibulos

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533





# Diário Oficial

# Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Criado pela Ler Nº 1,241 de 14 de março de 2014 | Édição, BAC20200205 Bacapal - MA. 05/02/202

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAI

#### EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabai - MA: Criado pela Lei Nº 1,241 de 14 de março de 2014. exclusivamente na forma eletrônica, e uma publicação da Administração Direta deste Municipio

#### ACERVO

As edições do Diarjo Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas atraves da internet, por meio do seguinte endereco; https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filmos, acesse https://dom.bacabat.ma.gov.br. As consultas, pesquisas e download são de acesso grafinio e independente de qualquer cadastro

#### ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06 014 351/0001-38. Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endeteco: Travessa 15 de Novembro, 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-600

Teletone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabalima gov.bt

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

### EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 03120103/2020, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL n.º 056/2018-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE DMINISTRAÇÃO e empresa PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública deste município. VALOR: R\$ 368.574,87 (trezentos e sessenta e oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta e sete centavos). DATA DO CONTRATO: 15 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 15/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 15 de janeiro de 2020.

#### EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 03120104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.º 056/2018-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E